AMV Series
新一代 400Hz 军用 / 航空电源
400Hz Power Supply / Ground Power
Product Features
具备过载能力，125% /600secs、150%/30secs、200%/10secs，并可选配扩展的过载功能。
防护等级高达 IP54，及整机零部件的三防处理，工作温度可达 -40℃ ~ 55℃。
可选配双输出，适合多台负载的应用场合。
具有急停按钮，快速停止输出。

* 本公司产品规格不断研发改进，规格若有变更，恕不另行通知。
69 www.PreenPower.com 70www.PreenPower.com
订购信息 :
AMV-T  系列三相输出 (30kVA - 180kVA)
Model Number Description
AMV-T-33030 中频航空军用电源 (30kVA/115V/400Hz)-Trailer
AMV-T-33045 中频航空军用电源 (45kVA/115V/400Hz)-Trailer
AMV-T-33060 中频航空军用电源 (60kVA/115V/400Hz)-Trailer
AMV-T-33090 中频航空军用电源 (90kVA/115V/400Hz)-Trailer
AMV-T-33120 中频航空军用电源 (120kVA/115V/400Hz)-Trailer
AMV-T-33150 中频航空军用电源 (150kVA/115V/400Hz)-Trailer
AMV-T-33180 中频航空军用电源 (180kVA/115V/400Hz)-Trailer
AMV-F  系列 三相输出  (30kVA - 180kVA)
Model Number Description
AMV-F-33030 中频航空军用电源 (30kVA/115V/400Hz)-Stand-Alone
AMV-F-33045 中频航空军用电源 (45kVA/115V/400Hz)-Stand-Alone
AMV-F-33060 中频航空军用电源 (60kVA/115V/400Hz)-Stand-Alone
AMV-F-33090 中频航空军用电源 (90kVA/115V/400Hz)-Stand-Alone
AMV-F-33120 中频航空军用电源 (120kVA/115V/400Hz)-Stand-Alone
AMV-F-33150 中频航空军用电源 (150kVA/115V/400Hz)-Stand-Alone
AMV-F-33180 中频航空军用电源 (180kVA/115V/400Hz)-Stand-Alone
69 www.PreenPower.com 70www.PreenPower.com